
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-10) 62 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 62

2 (-6) 66 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 66

3 (-5) 67 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 67

(-5) 67 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 67

5 (-4) 68 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 68

(-4) 68 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 68

(-4) 68 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 68

(-4) 68 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 68

9 (-3) 69 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 69

(-3) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69

(-3) 69 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69

(-3) 69 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 69

(-3) 69 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 69

(-3) 69 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 69

(-3) 69 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 69

17 (-2) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70

(-2) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70

(-2) 70 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 70

(-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70

(-2) 70 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 70

(-2) 70 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 70

(-2) 70 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 70

(-2) 70 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 70

(-2) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70

(-2) 70 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 70

(-2) 70 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70

(-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70

30 (-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71

(-1) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 71

(-1) 71 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71

(-1) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71

(-1) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71

(-1) 71 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 71

(-1) 71 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 71

(-1) 71 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 71

(-1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

(-1) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71

40 (Par) 72 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 72

(Par) 72 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 72

(Par) 72 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 72

(Par) 72 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72

(Par) 72 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 72

(Par) 72 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 72

(Par) 72 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 72

(Par) 72 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 72

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 72

(Par) 72 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 72

(Par) 72 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 72

(Par) 72 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72

(Par) 72 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72

(Par) 72 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 72
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Pos. Score Total Player Player Nat R1

(Par) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72

(Par) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72

(Par) 72 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72

61 (+1) 73 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 73

(+1) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 73

(+1) 73 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73

(+1) 73 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 73

(+1) 73 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 73

(+1) 73 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 73

(+1) 73 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 73

(+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73

(+1) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73

(+1) 73 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 73

(+1) 73 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 73

(+1) 73 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 73

(+1) 73 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73

(+1) 73 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 73

79 (+2) 74 พงศภัค  เหลา่ภักด ี(Am) Pongsapak  LAOPAKDEE (Am) THA 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 74

(+2) 74 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 74

(+2) 74 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 74

(+2) 74 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 74

(+2) 74 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 74

(+2) 74 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 74

(+2) 74 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 74

(+2) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 74

(+2) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 74

(+2) 74 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 74

(+2) 74 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 74

(+2) 74 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 74

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74

(+2) 74 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 74

(+2) 74 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 74

(+2) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74

96 (+3) 75 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 75

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 75

(+3) 75 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 75

(+3) 75 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 75

(+3) 75 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 75

(+3) 75 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 75

(+3) 75 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 75

(+3) 75 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 75

(+3) 75 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 75

(+3) 75 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 75

106 (+4) 76 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 76

(+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76

(+4) 76 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 76

(+4) 76 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 76

(+4) 76 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 76

111 (+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77

(+5) 77 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 77

(+5) 77 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 77

(+5) 77 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 77



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+5) 77 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 77

(+5) 77 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 77

(+5) 77 ธนาคาร  สงครามมา Thanakharn  SONGKRAMMA THA 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 77

(+5) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77

(+5) 77 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77

(+5) 77 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 77

124 (+6) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78

(+6) 78 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 78

(+6) 78 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 78

127 (+7) 79 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 79

(+7) 79 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 79

129 (+8) 80 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 80

(+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80

(+8) 80 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 80

132 (+9) 81 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 81

133 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-10) 62 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 3 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 2 4 4 4 3 4 31 31 62

2 (-6) 66 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 3 5 4 3 4 5 3 4 3 5 3 2 4 3 3 4 4 35 31 66

3 (-5) 67 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 4 3 6 34 33 67

(-5) 67 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 34 33 67

5 (-4) 68 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 35 33 68

(-4) 68 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 5 4 3 4 2 4 4 4 3 4 5 4 2 4 3 5 3 5 33 35 68

(-4) 68 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 2 4 4 4 3 5 34 34 68

(-4) 68 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 3 5 3 3 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 32 36 68

9 (-3) 69 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 6 4 3 3 4 3 3 5 34 35 69

(-3) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 3 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 2 5 35 34 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 5 36 33 69

(-3) 69 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 5 5 3 3 3 4 2 5 35 34 69

(-3) 69 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 5 3 3 3 5 3 5 4 3 4 3 4 4 5 2 5 35 34 69

(-3) 69 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 5 4 4 4 3 5 2 5 34 35 69

(-3) 69 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 5 4 4 3 3 4 5 3 4 5 4 4 2 4 3 4 3 5 35 34 69

(-3) 69 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 5 4 3 3 4 4 3 4 35 34 69

17 (-2) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 4 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 5 4 4 3 6 34 36 70

(-2) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 3 2 4 6 2 5 3 5 4 3 4 4 5 3 4 35 35 70

(-2) 70 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 4 5 3 3 4 5 3 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 36 34 70

(-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 4 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 3 5 4 4 33 37 70

(-2) 70 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 3 5 3 3 5 5 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 6 35 35 70

(-2) 70 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 3 4 37 33 70

(-2) 70 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 34 36 70

(-2) 70 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 5 5 3 4 5 3 5 3 4 3 4 3 3 5 2 5 38 32 70

(-2) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 5 4 3 5 6 2 4 4 4 3 2 4 4 4 3 5 37 33 70

(-2) 70 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 3 5 6 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 36 34 70

(-2) 70 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 36 34 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 4 4 2 6 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 5 36 34 70

(-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 4 4 4 6 2 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 35 35 70

30 (-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 3 4 4 3 4 6 3 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 36 35 71

(-1) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 4 37 34 71

(-1) 71 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 3 3 4 3 2 4 5 4 5 4 5 5 3 5 4 4 3 5 33 38 71

(-1) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 4 4 3 4 4 3 3 5 6 4 3 4 5 5 3 4 32 39 71

(-1) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 3 3 5 3 5 37 34 71

(-1) 71 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 4 4 6 3 3 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 6 35 36 71

(-1) 71 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 6 4 3 3 5 3 4 4 5 5 2 3 4 4 2 6 36 35 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 4 5 4 2 5 5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 5 36 35 71

(-1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 5 4 3 5 3 4 3 4 37 34 71

(-1) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 3 2 5 39 32 71

40 (Par) 72 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 5 6 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 5 5 3 5 36 36 72

(Par) 72 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 35 37 72

(Par) 72 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 36 36 72

(Par) 72 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 6 3 5 4 3 3 6 4 4 3 5 3 3 4 3 4 4 5 38 34 72

(Par) 72 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 4 4 4 3 4 4 5 3 3 5 5 4 4 4 3 3 6 35 37 72

(Par) 72 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 36 36 72

(Par) 72 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 5 4 2 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

(Par) 72 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 3 6 3 3 3 5 4 5 4 4 5 3 5 5 3 2 4 37 35 72

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 6 4 3 4 5 3 3 4 5 5 3 3 5 3 3 5 36 36 72

(Par) 72 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 36 36 72

(Par) 72 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 5 3 3 4 3 4 3 5 38 34 72

(Par) 72 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 5 35 37 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 5 4 3 3 6 3 4 4 5 4 3 4 3 5 3 5 36 36 72

(Par) 72 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 36 36 72

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 5 4 2 5 4 4 3 4 38 34 72

(Par) 72 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 3 5 3 3 4 6 4 4 5 5 5 3 4 3 5 3 3 36 36 72

(Par) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 5 4 3 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 6 36 36 72

(Par) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 5 3 3 3 5 4 6 4 5 4 2 3 4 5 3 4 38 34 72

(Par) 72 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 5 3 6 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 4 4 3 3 5 39 33 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 2 4 4 5 36 36 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 4 5 3 2 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 33 39 72

61 (+1) 73 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 3 5 4 2 4 5 4 5 4 4 4 4 6 3 4 3 4 37 36 73

(+1) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 5 36 37 73

(+1) 73 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 5 5 4 3 5 4 5 4 5 3 4 4 4 3 3 4 39 34 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 37 36 73

(+1) 73 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 5 5 3 3 4 6 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 38 35 73

(+1) 73 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 37 36 73

(+1) 73 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 4 5 3 4 3 5 3 6 37 36 73

(+1) 73 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 5 4 3 5 4 5 4 4 5 4 2 4 4 5 3 5 37 36 73

(+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 5 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 7 4 4 35 38 73

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 4 4 2 4 7 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 36 37 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 35 38 73

(+1) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 5 3 3 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 4 2 5 38 35 73

(+1) 73 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 38 35 73

(+1) 73 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 6 4 3 3 5 3 6 4 5 3 3 4 3 5 3 6 37 36 73

(+1) 73 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 2 6 38 35 73

(+1) 73 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 6 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 2 5 39 34 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 38 35 73

(+1) 73 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 3 5 4 4 4 6 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 39 34 73

79 (+2) 74 พงศภัค  เหลา่ภักด ี(Am) THA Pongsapak  LAOPAKDEE (Am) 4 4 6 4 3 4 5 3 5 3 6 4 3 4 5 4 3 4 38 36 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 5 3 5 4 3 4 5 4 3 4 5 5 3 3 5 5 3 5 36 38 74

(+2) 74 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 3 6 4 4 4 6 3 5 4 5 4 4 3 3 4 3 5 39 35 74

(+2) 74 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 37 37 74

(+2) 74 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 4 5 3 3 4 6 4 5 4 7 4 3 3 3 4 3 5 38 36 74

(+2) 74 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 5 3 3 6 4 4 5 3 5 4 3 4 4 5 3 5 38 36 74

(+2) 74 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 4 4 4 3 4 6 3 4 3 7 3 3 5 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 5 4 5 37 37 74

(+2) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 6 4 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 6 5 4 4 3 3 5 3 4 5 5 4 3 4 3 4 4 5 37 37 74

(+2) 74 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 5 5 4 3 3 4 5 4 4 5 4 3 5 3 5 3 5 37 37 74

(+2) 74 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 35 39 74

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 3 4 6 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 37 37 74

(+2) 74 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 5 4 4 5 4 3 3 5 37 37 74

(+2) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 4 4 4 3 4 5 3 5 5 4 4 3 3 4 4 4 5 38 36 74

96 (+3) 75 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 38 37 75

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 36 39 75

(+3) 75 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 3 4 4 3 5 6 4 4 4 5 4 4 4 3 5 3 5 38 37 75

(+3) 75 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 5 3 5 38 37 75

(+3) 75 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 6 2 4 5 3 4 5 5 4 2 5 5 5 3 5 36 39 75

(+3) 75 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 3 5 4 4 4 5 3 6 4 4 4 4 4 5 4 3 5 38 37 75

(+3) 75 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 5 4 3 3 7 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 38 37 75

(+3) 75 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 5 5 3 4 5 5 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 40 35 75

(+3) 75 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 7 36 39 75

(+3) 75 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 5 5 4 4 7 5 5 3 5 4 3 3 4 4 3 3 43 32 75

106 (+4) 76 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 3 3 3 4 5 3 8 38 38 76

(+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 4 4 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 5 39 37 76

(+4) 76 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 5 4 5 3 4 7 3 6 4 4 3 3 4 4 5 3 5 41 35 76

(+4) 76 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 6 4 3 5 3 5 3 5 37 39 76

(+4) 76 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 6 4 3 6 4 4 3 5 37 39 76

111 (+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 4 3 4 6 4 6 3 6 5 3 4 5 4 3 5 39 38 77

(+5) 77 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 4 4 3 4 6 6 3 5 3 5 4 3 4 4 5 3 6 40 37 77

(+5) 77 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 3 4 4 3 4 5 4 6 4 5 5 4 3 4 6 3 5 38 39 77

(+5) 77 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 4 7 4 3 4 5 3 6 3 5 4 4 5 4 5 3 5 39 38 77

(+5) 77 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 6 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 6 2 6 39 38 77

(+5) 77 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 5 5 5 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 41 36 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 77 ธนาคาร  สงครามมา THA Thanakharn  SONGKRAMMA 5 5 5 5 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 40 37 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 5 4 4 6 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 42 35 77

(+5) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 5 5 5 3 5 6 3 4 4 6 4 5 4 4 3 3 5 39 38 77

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 5 4 4 4 4 5 5 3 7 4 3 5 4 5 3 5 38 39 77

(+5) 77 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 6 4 4 5 4 5 4 4 5 3 3 4 4 5 4 5 40 37 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 4 3 5 4 4 6 5 5 4 3 6 4 4 3 5 38 39 77

(+5) 77 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 4 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 3 4 3 8 40 37 77

124 (+6) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 5 4 4 5 6 3 5 3 4 5 3 4 4 5 4 5 41 37 78

(+6) 78 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 5 5 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 39 39 78

(+6) 78 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 6 4 5 4 4 6 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 41 37 78

127 (+7) 79 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 4 6 5 3 3 5 4 5 5 6 4 4 4 3 5 4 5 39 40 79

(+7) 79 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 5 4 5 7 3 5 37 42 79

129 (+8) 80 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 4 6 3 3 4 7 4 7 4 6 4 3 4 4 5 3 5 42 38 80

(+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 6 6 4 3 4 6 4 5 4 4 5 4 4 4 5 3 5 42 38 80

(+8) 80 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 5 4 4 4 5 4 7 5 5 4 4 5 3 4 4 5 41 39 80

132 (+9) 81 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 7 5 4 5 4 4 4 3 5 4 4 5 4 5 5 4 3 6 41 40 81

133 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN


